
O
vo

ci
,. ;i. 

" 
H

un
a I

te
l.:

 2
24

49
16

47
, 2

24
-,m

ji,
 fa

x:
 2

24
49

15
88

 
IČ

: 0
02

16
20

8,
 D

IČ
: C

Z0
02

16
20

8

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb
Číslo UK 02/2007

Počet stran: 3 
Počet příloh: 1

I. Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze
týká se Ústavu výpočetní techniky
se sídlem: Ovocný trh 3/5, 116 35 Praha 1 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 
Číslo účtu: 84735-011/0100 
Zastoupená: kvestorem Ing. Josefem Kubíčkem

Dodavatel: CoProSys a.s., Chrudim
se sídlem: V Hliníkách 1167, 537 01 Chrudim 
IČO: 45534152 
DIČ: CZ45534152
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic Hradec Králové 
Číslo účtu : 570 630 5001/2700
Zastoupená: p. Milanem Šustrem, členem představenstva 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B., 564

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování telekomunikačních služeb digitálního 
přenosu dat s využitím technologií Micro Lan dodavatele dle požadavků objednatele 
(dále jen „služby").

2. Předmět smlouvy je konkretizován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

III. Čas a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje začít poskytovat služby v konfiguraci a v termínu daném 
Přílohou č. 1.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. O instalaci zařízení a o zahájení služby podle této smlouvy sepíší zástupci smluvních 

stran předávací protokol.

smlouva UK 02/2007 Strana 1



1

IV. Cena poskytovaných telekomunikačních služeb

1. Cena za služby bude hrazena měsíčními poplatky ve výši stanovené v Příloze č.1 k 
této smlouvě.

2. Cena je stanovena bez DPH. K ceně bude dodavatel fakturovat 
DPH ve výši 19%.

V. Fakturování a placení

1. Měsíční poplatky dle čl. IV. odst. 1 a Přílohy č. 1 hradí objednatel na základě faktury - 
daňového dokladu vystaveného dodavatelem po zahájení poskytování služeb Daňový 
doklad vystaví dodavatel jednou za kalendářní měsíc vždy po jeho uplynutí. Splatnost 
faktur je 10 dní po jejich doručení objednateli.

2. První měsíční poplatek vyfakturuje dodavatel objednateli po uplynutí měsíce, který 
bude následovat po ukončení bezplatného zkušebním provozu. Zkušební provoz bude 
ukončen ke dni 1.9.2007.

VI. Záruky poskytované dodavatelem

1. Pro případ, že po uplynutí doby stanovené pro odstranění závady nebude mít služba 
sjednané parametry a dostupnost 99,2% sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 300,00Kč za každou hodinu, do max.výše 2násobku měs.poplatku.

2. Ujednání o smluvní pokutě se nevztahuje na případy, kdy je příčinou závady 
přemístění zařízení do nevhodného prostředí, které neodpovídá požadavkům pro 
provoz daný technickým popisem nebo vady způsobené provozem na elektrické 
napájecí síti, která nevyhovuje platným normám, nebo je-li servisní zásah znemožněn 
momentálními klimatickými podmínkami apod. (úder blesku, vichřice nad 110km/hod., 
krupobití (kroupy vel. nad 7mm), povodeň, požár, zemětřesení, nebo je-li závada 
zaviněna výpadkem el. proudu a zařízení nebylo požadováno se záložním zdrojem.

3. Doba odstranění závady je pro příslušné datové propojení uvedena v Příloze č. 1.

4. Hlášení závad: telefonicky, e-mailem 
tel: 469 775 775
e-mail: servis@coprosys.cz

smlouva UK 02/2007 Strana 2

mailto:servis@coprosys.cz


VII. Smluvní ujednání

1. Podle § 369 obchodního zák. se objednatel zavazuje v případě prodlení s placením 
faktury zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý
započatý den prodlení.

2. Při nedodržení termínu instalace má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve 
výši 500,00Kč/ za každý den prodlení.

3. Závadou se rozumí nefunkčnost zařízení dodavatele, kterou lze odstranit.

4. Po uplynutí 24 měsíců od účinnosti smlouvy může být tato smlouva ukončena 
výpovědí kteroukoliv smluvní stranou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5. Smlouva může být ukončena i odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených níže. 
V tomto případě se smlouva ruší dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
oprávněnou stranou stranně povinné.

6. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) dodavatel je v prodlení se zahájením poskytování služby po dobu delší než 4 

týdny,
b) dodavatel je v prodlení s odstraněním závady po dobu delší než 1 týden,
c) dodavatel je opakovaně v jednom kalendářním měsíci v prodlení 

s odstraněním závady,
d) jsou opakovaně nefunkční kontakty pro hlášení závad podle čl.Vl.odst.4 této 

smlouvy
Porušení uvedených povinností je smluvními stranami považováno za porušení 
smlouvy podstatným způsobem. Objednatel není tudíž povinen před odstoupením od 
smlouvy poskytovat dodavateli přiměřenou lhůtu k odstranění protiprávního stavu.

7. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení se 
zaplacením faktury po dobu delší než 3 týdny.

Vlil. Ostatní ujednání

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a 
informacích, týkajících se objednatele, které mají povahu jeho obchodního tajemství 
v rozsahu a za podmínek par. 17 obchodního zákoníku a o kterých se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy. Smluvní strany se současně dohodly, že 
všechny skutečnosti související s plněním této smlouvy, které mají povahu informací 
důvěrných, nesdělí a ani jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí 
ochranu a utajení těchto skutečností.
Závazky shora uvedené platí i po zániku této smlouvy bez časového omezení po 
dobu, po kterou mají nebo mohou mít povahu obchodního tajemství nebo důvěrných 
informací.

2. Objednatel se rovněž zavazuje dodržet obsah bodu Vlil. Odst. 1 vůči dodavateli. 
Může však v nezbytném rozsahu informovat uživatele datového propojení a zájemce 
o zřízení datového propojení.

smlouva UK 02/2007 Strana 3



3. Smluvní vztahy se řídí obchodním zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými dodatky 
odsouhlasenými oběma stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá strana 
obdrží jeden výtisk.

6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Chrudimi dne: 20.8.2007 V Praze dne: L* 10. JUo O^

za dodavatele

smlouva UK 02/2007 Strana 4



yr

Příloha č.1 ke smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb číslo UK 02/2007

Adresa instalace: Praha, Jarov, kolej IMF, v Zahrádkách 67/1953
Praha, Slezská 60

Kontaktní osoba: František Potužník
Tel: 603 108 520

Technický kontakt dodavatele: 469 775 775, servis@coprosys.cz
Administrativní kontakt dodavatele: 469 775 775

Přenosová rychlost 28 Mbps

Technická specifikace zařízení
Parabolická anténa 65 cm 2x
Radom 65 cm 2x
Vnější jednotka 22FE 2x

Doba odstranění závady do 24hod (FixTime 24)
Doba nahlášení závady nepřetržitě
Dostupnost mikrovlnného spoje 99,2%

Cena poskytování služeb 4 000 Kč
Fix Time 24 900 Kč
HotLine Extended (24/365 - nepřetržité hlášení poruch) 400 Kč

Měsíční poplatek celkem 5 300 Kč

Termín zahájení provozu linky: 17.8.2007

V Chrudimi dne: 20.8.2007

za dodavatele

V Praze dne: jLJo.Trf&b

ifj< N
ín A f| r-\ * \

za' jjedi atele
v < í- " ^ jy J

<ty\xrp/

Stranasmlouva UK 02/2007

mailto:servis@coprosys.cz

